



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
Stwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl  
BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 13 stycznia 2021 r.

WTG-2375-48-...<sup>34</sup>...-12/20

**WYJAŚNIENIA**

**Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), pn.: „Dostawa materiałów jednorazowych do zabiegów okulistycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (według kolejności wpływu):

**Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 1 dopuści gaz, o pojemności 9 ml ze strzykawką 50 ml ?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 1, poz. 2**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 2 dopuści gaz, o pojemności 15 ml ze strzykawką 50 ml ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 2 wydzieli do osobnego pakietu poz. 1, bądź umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje w tym zakresie?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 4: dot. Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie BSS w szklanej butelce, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 5: dot. Pakietu nr 7, poz. 1**

Czy Zamawiający w pakiecie 7, pozycja 1 dopuści nóż typu SLIT o szerokości 1,8 mm?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6: dot. Pakietu nr 7, poz. 2**

Czy Zamawiający w pakiecie 7, pozycja 2 dopuści nóż typu CRESCENT zagięty, ostry od góry o szerokości 2,0 mm?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 8**



Czy Zamawiający w pakiecie 8 dopuści roztwór metylocelulozy o pojemności 15 ml w odpowiednim przeliczeniu ilości na 30ml?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 20, poz. 1 i poz. 2**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy (dotyczy pozostałych części) następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 32**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 10: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 11: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt. 1, ppkt. 1 Wzoru Umowy do 5% wartości umowy?

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 12: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 7, pkt.2 Wzoru Umowy do 5% wartości umowy?

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę..

**Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 5, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzieleni z Pakietu nr 5 pozycji nr 2 do oddzielnego Pakietu?

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 5, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz. 2 Iglę fletową jednoczęściowa, jednorazową, 25G z rękojeścią, bez silikonowej końcówki, aktywno-pasywną, złączka do aktywnej aspiracji, z drenem łączącym z aparatem?

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 15: dot. Pakietu nr 7, poz. 1**

Z uwagi na to, że opis wskazuję na nóż typu STAB, prosimy o dopuszczenie noża o poniższych parametrach: -nóż skośny typu STAB–port boczny, cięcie pod kątem 15°, szerokość 1.7mm.

**Odpowiedź nr 15:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 16: dot. Pakietu nr 7, poz. 1**

Jeżeli Zamawiający wymaga w pozycji 1 noża typu SLIT, prosimy o dopuszczenie produktu: -nóż typu SLIT, ostrze zagięte pod kątem 45°, szerokość ostrza 1.5lub1.7 do wyboru przez zamawiającego, ostrzone od góry, antyodblaskowe

**Odpowiedź nr 16:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 17: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 18: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta.

Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji.

Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.

**Odpowiedź nr 18:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający odstąpi od oczekiwanych wymogów i dopuści produkt :

„Strzykawka do insuliny o pojemności 1ml z podziałką U 40, z zamontowaną igłą 30G1/2 – 0,30x13mm, nasadka igły żółta, fabrycznie zmontowana igła w jednym opakowaniu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu, natłuszczone olejem silikonowym; opakowanie 120szt., sterylizowane EO.

**Odpowiedź nr 19:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 20: dot. Pakietu nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści mikrygąbkę o długości 7,16 mm?

**Odpowiedź nr 20:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 21: dot. Pakietu 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 1 gaz C3F8 w pojemniku wielokrotnego użytku 75 ml wraz z zestawem do podaży w składzie: 1 x strzykawka 60 ml, 1 x filtr 0.2 um, 1 x igła 30G, 1 x opaska dla pacjenta?

**Odpowiedź nr 21:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 22: dot. Pakietu 1, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 2 gaz SF6 w pojemniku wielokrotnego użytku 75 ml wraz z zestawem do podaży w składzie: 1 x strzykawka 60 ml, 1 x filtr 0.2 um, 1 x igła 30G, 1 x opaska dla pacjenta?

**Odpowiedź nr 22:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 23: dot. Pakietu 8**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 hydroksypropylometylocelulozę 2.4% stężenie 24 mg/ml w ampułkostrzykawkę 2.3 ml z kaniulą 23G, lepkość 7000 ( $\pm 3,000$  mPas) masa cząsteczkowa  $\sim 500,000$  Da: Ph-6.8-7.6: objętość 2,0 ml kaniula 23 G, temperatura przechowywania 2°C - 25°C ?

**Odpowiedź nr 23:**

Zamawiający nie dopuszcza.

D Y R E K T O R

*Paweł Bakun*

